Estructura Administrativa

No. Inventario

01-08-02

01-06-003-000070

01-08-001-000004

01-10-003-000057

02-07-001-000025

02-08-001-000004

05-01-001-000018

05-01-002-000001

05-03-002-000001

05-03-003-000003

05-03-004-000001

05-03-006-000001

No. Inventario
Ant

CANAL 52

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA JALISCO
DEPENDENCIA CONTROL PATRIMONIAL

BIENES MUEBLES

Descripcion del Bien

MESA COLOR AMARILLA CON LAS PATAS
METALICAS

CREDENZA FABRICADO EN FORMAICA CON

2 PUERTAS CORREDIZAS Y 5 CAJONES,
SOBRE SOPORTES DE METAL

TELEFONO UNILINEA COLOR NEGRO

PILA COLOR NEGRO (REGULADOR DE
VOLTAJE)

ESCANER CABLES DE CONEXION
REPRODUCTOR (DESCOMPUESTO )

CAMARA FOTOGRAFICA COLOR PLATA

RADIOGRABADORA COLOR GRIS

REPRODUCTOR COLOR NEGRO

CASETERA

CONSOLA DE AUDIO, COLOR AZUL

Clasificacion

MESADE TRABAJO

CREDENZAMADERA

EQUIPO DE

COMUNICACIONTELE

FONO

REGULADOR DE
VOLTAJEND BREAK

SCANNERCAMA
PLANA

CAMARADE VIDEO

CAMARAEDTOGRAF
ICA
REPRODUCTOR DE
SONIDORADIO
AM/FM

REPRODUCTOR DE
SONIDOREPRODUC
TORA CASSETTE/CD

REPRODUCTOR DE
SONIDOCASETERA

REPRODUCTOR DE
SONIDOCDNSOLA
MUSICAL

Marca y Modelo No. Serie

SIN MARCA/ SIN MODELO SIN SERIE

SIN MARCA / SIN

MODELO SIN SERIE

TELMEX / EUROSET 805 P 210000120873

COMPLET TULUM / ERI 5

015 10AD110378
HEWLETT PACKARD
SCANJET 4670 03122-40001

SONY / HVR-M15N 01-1411785-D

SP/ 510Uz

PANASONIC / RX D29PLY WJ8DH001991

SOUND TRACK STCD100

DARIM /

YAMAHA / MG 16/6FX

Usuario del Bien

MARTINEZ CUEVAS FRANCISCO

MARTINEZ CUEVAS FRANCISCO

RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS

RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS

MARTINEZ CUEVAS FRANCISCO

RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS

RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS

RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS

RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS

MARTINEZ CUEVAS FRANCISCO

RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS

No. Factura

669

G 67123

4750

29088

6305

Fecha Factura Valor de_ .
Facturacion
09/11/2012 $ -
#HdHHHtHSHESE $ -
20/05/2010 $ 240.00
16/08/2010 $ 2,424.40
##H#HBRH#HERE S -
14/09/2007 $ 31,976.30
17/07/2008 $ 3,000.00
09/07/2008 $ 1,250.00
05/09/2007 $ 2,600.01
26/02/2009 $ 43,326.25
19/07/2007 $ 6,240.01

Estado de
Conservacion

BUENO

MALO

BUENO

BUENO

REGULAR

MALO

MALO

BUENO

REGULAR

BUENO

REGULAR



05-03-007-000001

05-04-002-000007

05-04-004-000009

06-01-004-000034

07-01-001-000004

07-01-001-000006

07-01-003-000005

07-01-007-000001

07-01-010-000001

07-01-010-000003

07-01-011-000003

07-01-011-000005

07-01-011-000006

07-01-011-000008

07-01-011-000013

07-01-011-000016

07-01-011-000025

REPRODUCTOR
DE DVD COLOR
NEGRO

TRANSMISOR INALAMBRICO DE 1500 W, DE
AUDIO Y VIDEO (DANADO, SIN USO)

TELEVISORCOLOR GRIS

REPRODUCCION VISUALREPRODUCTOR DE
DVD/MP3

RADIO PORTATIL 2 APARATOS, COLOR
NEGRO

AMPLIFICADOR COLOR NEGRO

AMPLIFICADOR COLOR GRIS
BOCINA PARA COMPUTADORA

SNAKE ACUSTICO

MEZCLADORA

MEZCLADORA CON CABLES DE CONEXION Y
TITULADOR MODELO TM 3000, CON SERIE
331507

MICROFONO DE MANO KM 152

MICROFONO DE MANO KM 152

MICROFONO COLOR NEGRO INCLUYE
ESTUCHE Y CABLES DE CONEXION

MICROFONO COLOR NEGRO

MICROFONO DE MANO DE COLOR GRIS

MICROFONO COLOR NEGRO INCLUYE
ESTUCHE

CABLE DE 12 MTS AMNIDIRECCIONAL
(MINIATURA PARA ESTUDIO, FALTA
MICROFONO)

REPRODUCTOR DE
SONIDOTRANSMIS
OR

REPRODUCCION
VISUALTELEVISION

SONY / DVP -SR200P

RADIO
PORTATILDE 16
CANALES

EQUIPO DE
SONIDOBMPLIFICA
DOR

EQUIPO DE
SONIDOBMPLIFICA
DOR

EQUIPO DE
SONIDOBAFLE
EQUIPO DE
SONIDOSNAKE
ACUSTICO

EQUIPO DE
SONIDOMEZCLADO
RA

EQUIPO DE
SONIDOMEZCLADO
RA

EQUIPO DE
SONIDOMICROFON
0

EQUIPO DE
SONIDOMICROFON
0

EQUIPO DE
SONIDOMICROFON
0

EQUIPO DE
SONIDOMICROFON
0

EQUIPO DE
SONIDOMICROFON
0

EQUIPO DE
SONIDOMICROFON
0

EQUIPO DE
SONIDOMICROFON
0

ZTV ELECTRON / ZT 703

SAMSUNG /

DVPSR200P

COBRA / PR 1050

H 204015148

BACKSTAGE / CS - 8000

PEAVEY / M -4000

PRINTAFORM / SWF 1050

SN412 E

MACKIE

206231

VIDEONICS / MX PRO

KAPTON

KAPTON

SHURE / PGX 4/SM58

SHURE / PGX1 P GX4

LEXSEN / NO PRESENTA

SHURE / PGX 4/SM58

SHURE / LAVALIER WL 93

RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS

37693CDY205804 AMEZCUA GUIJARRO DORA PATRICIA

HERNANDEZ TOR A 43417

RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS

RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS

RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS

RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS

JOSE DE JESUS RAMIREZ ANTILLON

MARTINEZ CUEVAS FRANCISCO

MARTINEZ CUEVAS FRANCISCO

MARTINEZ CUEVAS FRANCISCO

RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS

RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS

RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS

RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS

RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS

RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS

08/12/2010

O.P.

5006

277

109

5718

HHH#RARARHE S
18/05/2005 $
$ 670.00 MALO
19/09/2007 $
11/08/2008 $
HARH##BHAR $
22/08/2006 $
12/08/2008 $
15/12/2009 $
03/01/2005 $
06/10/2010 $
18/03/2005 $
21/06/2007 $
09/01/2006 $
31/08/2007 $
21/06/2007 $
23/07/2008 $

1,690.00

400.00

2,702.50

125.01

3,200.00

14,950.00

5,499.99

7,154.15

399.00

5,499.99

1,107.45

MALO

BUENO

BUENO

BUENO

REGULAR

BUENO

BUENO

BUENO

REGULAR

BUENO

BUENO

BUENO

REGULAR

BUENO

BUENO

BUENO



07-01-011-000026

07-01-011-000027

07-01-012-000001

CABLE DE 12 MTS AMNIDIRECCIONAL
(MINIATURA PARA ESTUDIO, FALTA

MICROFONO)
CABLE DE 12 MTS AMNIDIRECCIONAL

(MINIATURA PARA ESTUDIO, FALTA
MICROFONO)

PORTAMICROFONO DE PLASTICO (TRIPIE),
COLOR GRIS Y NEGRO

EQUIPO DE
SONIDOMICROFON
o]

EQUIPO DE
SONIDOMICROFON
0]

EQUIPO DE
SONIDOPEDESTAL
PARA MICROFONO

SHURE / LAVALIER WL 93

SHURE / LAVALIER WL 93

SIN MARCA

RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS

RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS

MARTINEZ CUEVAS FRANCISCO

5718

5718

A 10240

23/07/2008

23/07/2008

06/10/2010

$

$

$

1,107.45 BUENO

1,107.45 BUENO

13.00 BUENO



