

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA JALISCO DEPENDENCIA CONTROL PATRIMONIAL BIENES MUEBLES

Estructura Administrativa

No. Inventario	No. Inventari Ant	O Descripción del Bien	Clasificación	Marca y Modelo	No. Serie	Usuario del Bien	No. Factura	Fecha Factura	Valo Factu	r de Iración	Estado de Conservación
01-08-02	CANAL 52										
01-06-003-000070		MESA COLOR AMARILLA CON LAS PATAS METALICAS	MESADE TRABAJO	SIN MARCA/ SIN MODELO) SIN SERIE	MARTINEZ CUEVAS FRANCISCO		09/11/2012	\$	-	BUENO
01-08-001-000004		CREDENZA FABRICADO EN FORMAICA CON 2 PUERTAS CORREDIZAS Y 5 CAJONES, SOBRE SOPORTES DE METAL	CREDENZAMADERA	SIN MARCA / SIN MODELO	SIN SERIE	MARTINEZ CUEVAS FRANCISCO		#########	\$	-	MALO
01-10-003-000057		TELEFONO UNILINEA COLOR NEGRO	equipo de Comunicación te le Fono	TELMEX / EUROSET 805 F	P 210000120873	RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS	669	20/05/2010	\$	240.00	BUENO
02-07-001-000025		PILA COLOR NEGRO (REGULADOR DE VOLTAJE)	regulador de Voltaje <u>nd</u> Break	COMPLET TULUM / ERI 5 015	10AD110378	RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS	G 67123	16/08/2010	\$	2,424.40	BUENO
02-08-001-000004		ESCANER CABLES DE CONEXIÓN	Scanner c ama Plana	HEWLETT PACKARD SCANJET 4670	03122-40001	MARTINEZ CUEVAS FRANCISCO		##########	\$	-	REGULAR
05-01-001-000018		REPRODUCTOR (DESCOMPUESTO)	CAMARADE VIDEO	SONY / HVR-M15N	01-1411785-D	RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS	4750	14/09/2007	\$	31,976.30	MALO
05-01-002-000001		CÁMARA FOTOGRAFICA COLOR PLATA	CAMARAEDTOGRAF ICA	SP/ 510UZ		RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS	1	17/07/2008	\$	3,000.00	MALO
05-03-002-000001		RADIOGRABADORA COLOR GRIS	REPRODUCTOR DE SONIDORADIO AM/FM	PANASONIC / RX D29PLY	WJ8DH001991	RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS	29088	09/07/2008	\$	1,250.00	BUENO
05-03-003-000003		REPRODUCTOR COLOR NEGRO	REPRODUCTOR DE SONIDOREPRODUC TORA CASSETTE/CD	SOUND TRACK STCD100		RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS		05/09/2007	\$	2,600.01	REGULAR
05-03-004-000001		CASETERA	REPRODUCTOR DE SONIDO CA SETERA	DARIM /		MARTINEZ CUEVAS FRANCISCO	6305	26/02/2009	\$	43,326.25	BUENO
05-03-006-000001		CONSOLA DE AUDIO, COLOR AZUL	REPRODUCTOR DE SONIDOCONSOLA MUSICAL	YAMAHA / MG 16/6FX		RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS		19/07/2007	\$	6,240.01	REGULAR

05-03-007-000001		TRÁNSMISOR INALÁMBRICO DE 1500 W, DE AUDIO Y VIDEO (DAÑADO, SIN USO)	REPRODUCTOR DE SONIDOTRANSMIS OR	ZTV ELECTRON / ZT 703		RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS		#########	\$	-	MALO
05-04-002-000007		TELEVISORCOLOR GRIS	REPRODUCCION VISUALTELEVISION	SAMSUNG /	37693CDY20580	4 AMEZCUA GUIJARRO DORA PATRICIA		18/05/2005	\$	1,690.00	BUENO
05-04-004-000009	REPRODUCTOR DE DVD COLOR NEGRO	REPRODUCCION VISUALREPRODUCTOR DE DVD/MP3	SONY / DVP -SR200P	DVPSR200P	HERNANDEZ TO	R A 43417	08/12/2010	\$ 670.00	MALC	1	
06-01-004-000034		RADIO PORTÁTIL 2 APARATOS, COLOR NEGRO	RADIO PORTATILDE 16 CANALES	COBRA / PR 1050	H 204015148	RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS	O.P.	19/09/2007	\$	400.00	BUENO
07-01-001-000004		AMPLIFICADOR COLOR NEGRO	EQUIPO DE SONIDOAMPLIFICA DOR	BACKSTAGE / CS - 8000		RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS		11/08/2008	\$	2,702.50	BUENO
07-01-001-000006		AMPLIFICADOR COLOR GRIS	EQUIPO DE SONIDOAMPLIFICA DOR	PEAVEY / M -4000		RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS		#########	\$	-	REGULAR
07-01-003-000005		BOCINA PARA COMPUTADORA	EQUIPO DE SONIDOBAFLE EQUIPO DE	PRINTAFORM / SWF 1050		RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS	5006	22/08/2006	\$	125.01	BUENO
07-01-007-000001		SNAKE ACUSTICO	SONIDOSNAKE ACUSTICO	SN 412 E		JOSÉ DE JESÚS RAMÍREZ ANTILLÓN		12/08/2008	\$	3,200.00	BUENO
07-01-010-000001		MEZCLADORA	EQUIPO DE SONIDOMEZCLADO RA	MACKIE		MARTINEZ CUEVAS FRANCISCO	277	15/12/2009	\$	-	BUENO
07-01-010-000003		MEZCLADORA CON CABLES DE CONEXIÓN Y TITULADOR MODELO TM 3000, CON SERIE 331507	SONIDOMEZCLADO RA	VIDEONICS / MX PRO	206231	MARTINEZ CUEVAS FRANCISCO		03/01/2005	\$	14,950.00	REGULAR
07-01-011-000003		MICROFONO DE MANO KM 152	EQUIPO DE SONIDOMICROFON O	KAPTON		MARTINEZ CUEVAS FRANCISCO		06/10/2010	\$	-	BUENO
07-01-011-000005		MICROFONO DE MANO KM 152	EQUIPO DE SONIDOMICROFON O	KAPTON		RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS		18/03/2005	\$	-	BUENO
07-01-011-000006		MICROFONO COLOR NEGRO INCLUYE ESTUCHE Y CABLES DE CONEXIÓN	EQUIPO DE SONIDOMICROFON O	SHURE / PGX 4/SM58		RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS		21/06/2007	\$	5,499.99	BUENO
07-01-011-000008		MICROFONO COLOR NEGRO	EQUIPO DE SONIDOMICROFON O	SHURE / PGX1 P GX4		RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS		09/01/2006	\$	7,154.15	REGULAR
07-01-011-000013		MICROFONO DE MANO DE COLOR GRIS	EQUIPO DE SONIDOMICROFON O	LEXSEN / NO PRESENTA		RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS	109	31/08/2007	\$	399.00	BUENO
07-01-011-000016		MICROFONO COLOR NEGRO INCLUYE ESTUCHE	EQUIPO DE SONIDOMICROFON	SHURE / PGX 4/SM58		RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS		21/06/2007	\$	5,499.99	BUENO
07-01-011-000025		CABLE DE 12 MTS AMNIDIRECCIONAL (MINIATURA PARA ESTUDIO, FALTA MICROFONO)	EQUIPO DE SONIDOMICROFON O	SHURE / LAVALIER WL 93	3	RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS	5718	23/07/2008	\$	1,107.45	BUENO

07-01-011-000026	CABLE DE 12 MTS AMNIDIRECCIONAL (MINIATURA PARA ESTUDIO, FALTA MICROFONO)	EQUIPO DE SONIDOMICROFON O	SHURE / LAVALIER WL 93	RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS	5718	23/07/2008	\$ 1,107.45 BUENO
07-01-011-000027	CABLE DE 12 MTS AMNIDIRECCIONAL (MINIATURA PARA ESTUDIO, FALTA MICROFONO)	EQUIPO DE SONIDOMICROFON O	SHURE / LAVALIER WL 93	RAMIREZ ANTILLON JOSE DE JESUS	5718	23/07/2008	\$ 1,107.45 BUENO
07-01-012-000001	PORTAMICROFONO DE PLASTICO (TRIPIE), COLOR GRIS Y NEGRO	EQUIPO DE SONIDOPEDESTAL PARA MICROFONO	SIN MARCA	MARTINEZ CUEVAS FRANCISCO	A 10240	06/10/2010	\$ 13.00 BUENO